



SPORTOVČŮ 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: středisko Sletišťe
termín dodání:	vystavil:
předpokládaná cena: 0,00 Kč	schválil: Marcel Kučera
	datum vystavení: 29.7.2016

dodavatel: Energie-stavební a báňská a.s.
kontaktní osoba:
adresa: Vašíčkova 3081, Kladno
PSČ: 272 04
IČO: 0

Objednávka číslo: 331

Objednáváme u Vás pro areál Městského atletického stadionu Sletišťe : zhotovení a montáž plachty , úpravu osvětlení tribuny - úpravu kabeláže pro svítidla S4 a rozvod napájení plašiče ptactva dle přiložené cenové nabídky..

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Marcel Kučera
ředitel společnosti

te

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno. IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení:

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Zhotovení a montáž plachty, úprava osvětlení tribuny - úprava kabeláže pro svítidla S4 a rozvod napájení pláště ptactva

Objekt: Sportovní areály města Kladna

Část: stavební a elektro

energie
STAVEBNÍ A BAŇSKÁ

P.č.	P.č.	M.J.	Počet M.J.	Cena za M.J.	Cena celkem
	Zhotovení a montáž plachty				
1.	Montáž plachet pro ověření způsobu uchycení a zaměření skutečných rozměrů	kpl.	1,00	5 040,00	5 040,00
2.	Zkušební plachty + jejich dokončení (+ jejich další přetisk o 1cm) 173x417cm, 173x333cm, 173x380cm	kpl.	1,00	9 540,00	9 540,00
3.	Pronájem plošiny pro montáž plachet	hod.	6,00	828,00	4 968,00
4.	Doprava Kladno	km	120,00	18,00	2 160,00
5.	Zaměření držáků pro svítidla S4	soub	1,00	1 350,00	1 350,00
6.	Plošina - pronájem vč. dopravy na stavbu	hod.	1,50	1 040,00	1 560,00
7.	ve dnech 29.7., 30.7., 31.7.2016	soub	3,00	6 000,00	18 000,00
	Seřízení osvětlení				
8.	Seřízení osvětlení - úprava náklonu svítu dle požadavků projektanta	soub	1,00	7 200,00	7 200,00
9.	Plošina - nájemné vč. PHM	soub	2,00	6 700,00	13 400,00
	Úprava kabeláže světel, D+M ultr.plašič ptáků, úprava rozvaděče				
10.	Kabel CXKH-R 3x1,5mm	m	173,00	22,71	3 928,83
11.	Krabice AB .blok prázdný s packamy	ks	7,00	78,96	552,72
12.	Vývodky pro krabice do 3x1,5	ks	24,00	9,17	220,08
13.	Svorky Wago 5x2,5	ks	26,00	6,33	164,58
14.	Nerezové pásky s kuličkou	ks	280,00	36,57	10 239,60
15.	Páska zdrhovací - bílá	ks	120,00	7,19	862,80
16.	PVC lišta 40x40	m	22,00	41,72	917,84
17.	Jistič 3xD20A	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
18.	Jistič 1xD16A	ks	2,00	198,38	396,76
19.	Vypínač s kontrolkou sepnutí 10A (na din lištu)	ks	1,00	380,85	380,85
20.	Ultrazvukový odpuzovač ptáků vč. zdroje	ks	2,00	993,60	1 987,20
21.	Vodiče propojení rozvaděče	m	2,50	21,10	52,75
22.	Upevňovací materiál	soub	1,00	389,00	389,00

Zákazka

23.	Vodotěsná zásuvka na omítku 230 V bílá	ks	2,00	503,00	1 006,00
24.	Demontáž stávajících rozvodů vč. plachty	soub	1,00	20 700,00	20 700,00
25.	Rýha ve zdivu vč. prostupu obvod. zdivem VIP	bm	2,00	790,05	1 580,10
26.	Montáž rozvodů vč. zapojení vč. mtž. plachty	soub	1,00	48 300,00	48 300,00
27.	Úprava rozvaděče	soub	1,00	2 355,20	2 355,20
28.	Plošina - nájemné vč. PHM	soub	1,00	50 800,00	50 800,00
29.	Doprava materiálu vč. přesunu hmot	soub	1,00	5 175,00	5 175,00
30.	Úprava revizní zprávy	kpl	1,00	1 820,45	1 820,45
C e n a c e l k e m b e z D P H					216 172,76

V Kladně dne 20. července 2016

ENERGIE stavební a báňská, a.s.
 Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4